
Zarządzenie Nr 32/2024 

Wójta Gminy Firlej 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 

i postępowaniu uzupełniającym w roku szkolnym 2024/2025 do samorządowego 

przedszkola w Firle,ju i Woli Skromowskiej, oraz do klas pierwszych szkól 

podstawowych dla których Gmina Firlej jest organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 
2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 
z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Określa się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu
uzupełniającym, na rok szkolny 2024/2025, do samorządowych przedszkoli w Zespołach
Szkolno-Przedszkolnych dla której Gmina Firlej jest organem prowadzącym, stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Określa się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i w postępowaniu
uzupełniającym, na rok szkolny 2024/2025, do klas pierwszych szkół podstawowych, dla
których Gmina Firlej jest organem prowadzącym, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora zespołu dla których Gmina Firlej jest organem prowadzącym
do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do samorządowego przedszkola oraz klas
pierwszych szkół podstawowych, dla których Gmina Firlej jest organem prowadzącym
zgodnie z terminami określonymi w załączniku nr 1 oraz nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJl I I J 






